PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

II III III 111 111111 III II III
Protocolo Geral n° 75/2020

Data: 15 01/2020 Horário: 14:22
Legislativo - MTR 22/2020 Ofício 005/2020

Ibitinga, 14 de Janeiro de 2020

ASSUNTO: Responde Requerimento 831/2019, do ilustríssimo vereador Marco
Antonio da Fonseca, onde requer informação sobre o curso de turismo da Faibi, o
qual não haverá prova para o ano de 2020.

Ilustríssimo Sr. Presidente

Acusamos o recebimento do requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob o n.° 5176/2019 (Requerimento 831/209), onde requer informação sobre o
curso de turismo da Faibi, o qual não haverá prova para o ano de 2020.

Segue em anexo, como parte da presente resposta, Nota Técnica, para

apreciação do Nobre Edil.

Atenciosamente,

irl
Cristina Maria Kalil Arantes

Prefeita Municipal

Ao Exmo. Sr.

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 20 de Dezembro de 2019.

PROTOCOLO N° 5176/2019
REQ: 831/2019

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTONIO DA FONSECA.

O nobre Vereador requer informações sobre o curso de Turismo da Femib —
FAIBI, o qual não terá prova de seleção para o curso em 2020.

• O que a Administração pretende fazer sobre o comunicado oficial
FEMIB-FAIBI, dizendo que não haverá vestibular para Turismo em
Ibitinga, para início do curso em 2020?

O Executivo indagou ao Gestor Executivo da FEMIB, Agnaldo
Fernandes Ferrari quanto as últimas atitudes que foram tomadas em relação ao
vestibular do ano de 2020, especificando o curso de Turismo da instituição.

Diante o exposto salienta-se que, diretores, professores e corpo
administrativo deliberaram que em Janeiro haverá novo vestibular.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

/Ancios

A O
Secretário de

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

	Page 1
	Page 2